zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Szklanka żaroodporna szt. 600 1 20 720 00 23 165 60 885 60 

2. Talerz płytki szt. 400 4 00 1 600 00 23 368 00 1 968 00 

3. Miska szklana szt. 100 6 50 650 00 23 149 50 799 50 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 

Do zapłaty złotych: 3 653,10 

Słownie złotych: trzy tysiące sześćset 

pięćdziesiąt trzy 10/100 

RAZEM: 2 970 00 x 683 10 3 653 10 

W
 t

y
m

: 

zw.    

2 970 00 23 683 10 3 653 10 

8     

5     

0    

Wystawił: Janusz Kordek 

Bank Polska Kasa Opieki SA  - Oddział 

w Białymstoku 

ul. Rynek Kościuszki 7, 15-950 Białystok